МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Российская, 21, Иркутск, 664027, а/я 24
Тел. (3952) 33-13-33, факс (3952) 24-09-72

E-mail: obraz@38edu.ru

[REGNUMDATESTAMP]

на №  от

О проведении Всероссийского конкурса
"Лучший персональный сайт педагога-2020"

Руководителям муниципальных
органов управления образованием

Руководителям государственных
общеобразовательных организаций

Уважаемые руководители!

Министерство образования Иркутской области направляет Вам письмо
Фонда Образовательной и Научной Деятельности XXI века о проведении
Всероссийского конкурса «Лучший персональный сайт педагога – 2020».

Основными задачами конкурса являются: стимулирование,
распространение, обобщение и популяризация творческой деятельности
педагогов в сфере использования информационных технологий.

Просим Вас распространить информацию всем заинтересованным
лицам.

Приложение: на 8 л. в электронном виде

[SIGNERSTAMP1]

Заместитель министра образования
Иркутской области

Н.Г. Черных

А.В. Атрощенко
34-17-26 внутр. 150